平成 21 年 2 月 17 日
各 位

会社名  中道リース株式会社
代表者名 代表取締役社長 関  寛

（コード 8594  札幌証券取引所）
問合せ先 常務取締役経営主計室長 有坂 欣明

（ＴＥＬ 011-280-2266）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 20 年 11 月 11 日に公表した通期の業績予想を下記のとおり修

正いたします。

記

１．平成 21 年 1 月期業績予想数値の修正（平成 20 年 1 月 21 日～平成 21 年 1 月 20 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円
36,400

百万円
20

百万円
10

百万円
△380

円 銭
－

今回修正予想（Ｂ） 36,365 245 230 △322 －
増減額（Ｂ―Ａ） △35 225 220 58 －
増減率（％） △0.1 － － － －

（ご参考）前期実績
(平成 20 年 1 月期)

38,274

750

743

573

59．21

２．修正理由

売上高は前回予想を 36 百万円ほど下回る見込であります。損益面では、前回発表時に見積もっ

た不良債権の処分見込額に対し処分実績が 110 百万円ほど下回る見込であり、また中途解約等に

よる売却益の増加、販管費の削減等により営業利益は 225 百万円、経常利益は 220 百万円ほど増

加する見込であります。
特別損益の部においては株式市場の動向等により投資有価証券等の評価損が前回発表時より90

百万円ほど増加する見込であります。
以上の結果、当期純損失は前回発表時より 58 百万円減少する見込であります。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後の様々

な要因によって異なる結果となる可能性があります。
以上